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MENNESKER DRUKNET I NORGE I 2023
Fire norske statsborgere druknet i tillegg i utlandet.
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pr 100 000 innbyggere.

ULYKKESTYPE

Fall fra land
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Kjøretøy i vann 

Gjennom is
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ULYKKESSTED

Sjø 59 %

Vann/innsjø 15 %

Elv 23 %

Basseng (ute) 3 %

ALDER

61+

26
26-40

15
41-60

23
15-25

12
8-14

1
0-7

2

ÅRSTID

14 
%

 24 
 %

46 
%

16
 %

Se detaljert drukningsstatistikk på rs.no/drukning

DRUKNINGS- 
ULYKKER  
I NORGE 
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94% 6% 
56 % var alene 

da ulykken inntraff


